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WEZE PRZEMYSLOWE .

Weze uniwersalne .

Waz ssawno-ttoczny PVC/PCV ze spiralg z twardego

PVC AGROFLEX LD

Sciekéw, Srodkéw ochrony roslin,

Bardzo lekki i elastyczny waz ssawno-ttoczny dla rolnictwa, przemystu spozywczego
i zastosowan uniwersalnych. Przeznaczony wody, lekkich chemikalidw, szlamow i
innych ptynéw

(bez tluszczu, olejow i

weglowodoréw). Takze do powietrza, prézniowego przesytu pytdéw, proszkéw,
granulatéw i innych lekko Scierajacych substancji sypkich (niettustych). Nalezy
wtedy uwzgledni¢ Scieralno$¢ oraz ewentualny problem elektrycznosci statycznej.
W przemysle spozywczym moze by¢ stosowany do przesytu zywnosci uwodnionej,
kwasnej, alkoholi do 20% np. sokdéw, napojéw, piwa, wina, (symulanty A, B, C; do
+40°C). Niezalecany do mleka i jego przetwordéw oraz substancji spozywczych
zawierajgcych ttuszcze i oleje. Wzmocnienie spiralg z twardego PVC, odporng na
uderzenia, zapewnia dobra wytrzymato$¢ na podcisnienie i zatamywanie sie weza.
Powierzchnia zewnetrzna karbowana, wewnatrz gtadki. W3z AGROFLEX LD jest
zgodny z wymaganiami europejskimi 1935/2004/EC, 10/2011/EU (symulanty A, B,
C), 2023/2006/EC (GMP). Nadaje sie do czasowego kontaktu z zywnoscig przy
przesyle substancji spozywczych - na warunkach okreslonych w deklaracji
zgodnosci producenta (dostepna w Tubes International). Materiat weza: zielony
przezroczysty PVC. Wzmocnienie: biata spirala z twardego PVC. Cisnienie robocze
dla temperatury 20°C: od 2 bar do 6 bar. Wraz ze wzrostem temperatury pracy,
obniza sie wartos$¢ ciSnienia roboczego weza. Temperatura pracy: od -10°C do

+60°C.

Produkt

Dostepnos¢ Wysytka

Cena netto (brutto)

Waz AGROFLEX LD 19 mm
Indeks: FT-AGROFLEX-LD-019

Na zaméwienie Po potwierdzeniu

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej | PVC - polichlorek winylu

Wzmocnienie | spirala PVC
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 60
Minimalna temperatura pracy [°C] | -10
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 20
Srednica wewnetrzna [mm] | 19
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 24
Grubos$c¢ $cianki [mm] | 2.5

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]| 6

Korekcja (cisnienie robocze / temperatura) | tak
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 18
Odpornos¢ na podcisnienie | tak
Podcisnienie przy 20°C [bar] | 0.6
Minimalny promien zagiecia [mm] | 100
Masa jednostkowa [kg/m]| 0.18

Dtugoé¢ standardowa [m]

+1m 8,68 z4(10,68 z})
+25m 6,80 z+(8,36 )

Waz AGROFLEX LD 25 mm
Indeks: FT-AGROFLEX-LD-025

W magazynie
W oddziatach

Wysytka w 24h

Dane techniczne

+1m 10,77 z+(13,25 z4)
+50m 8,43 z4(10,37 z§)
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Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC
60

-10

25

25

30.4

2.7

6

tak

18

tak

0.6

130

0.25

50

Waz AGROFLEX LD 32 mm
Indeks: FT-AGROFLEX-LD-032

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

60

-10

32

32

37.8

2.9

tak
18
tak
0.6
170
0.33
50

+1m 14,21 z4(17,48 z4)
+50m 11,12 z4(13,68 zi)

Waz AGROFLEX LD 38 mm
Indeks: FT-AGROFLEX-LD-038

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

60

-10

38

+1m 17,36 z+(21,35 z4)
+50m 13,59 z4(16,72 zi)
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Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Gruboéc¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcidnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

38
44.4
3.2
5
tak
15
tak
0.6
210
0.42

50

Waz AGROFLEX LD 40 mm
Indeks: FT-AGROFLEX-LD-040

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcidnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

60

-10

40

40

46.8

34

tak
15
tak
0.6
220
0.46

50

+1m 19,02 zt (23,39 zi)
+50m 14,88 zt (18,30 zf)

Waz AGROFLEX LD 45 mm Na zamoéwienie

Indeks: FT-AGROFLEX-LD-045

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]

Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

60

-10

45

45

51.8

3.4

5

tak

+1m 21,91 z4 (26,95 zi)
+50m 17,14 zt(21,08 z1)
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Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie
Podciénienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

15
tak
0.6
260
0.53

50

Waz AGROFLEX LD 50 mm
Indeks: FT-AGROFLEX-LD-050

W magazynie
W oddziatach

Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubosc¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcidnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej | PVC - polichlorek winylu

spirala PVC
60
-10
50
50
57
35
5
tak
15
tak
0.6
280

0.66

+1m 27,28 zt (33,55 z1)
+50m 21,35 zt(26,26 zi)

Waz AGROFLEX LD 60 mm
Indeks: FT-AGROFLEX-LD-060

W magazynie
W oddziatach

Dane tec
Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie
Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$c¢ $cianki [mm]
Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajgce przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie
Podcidnienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Wysytka w 24h

hniczne

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

60

-10

60

60

68

tak
12
tak
0.5
350

0.84

+1m 36,16 zt (44,48 z1)
+50m 28,30 zt (34,81 zf)
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Dtugos¢ standardowa [m]

50

Waz AGROFLEX LD 63 mm
Indeks: FT-AGROFLEX-LD-063

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Gruboséc¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcidnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

60

-10

65

63

71.2

4.1

tak
12
tak
0.5
370
0.9

50

+1m 38,75 zt (47,66 zi)
+50m 30,33 zt (37,31 zf)

Waz AGROFLEX LD 76 mm
Indeks: FT-AGROFLEX-LD-076

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcidnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Wysytka w 24h

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

60

-10

75

76

84.8

4.4

tak
12
tak
0.5
530
1.15

50

+1m 49,51 zt (60,90 zi)
+50m 38,75 zt (47,66 zf)

Waz AGROFLEX LD 90 mm
Indeks: FT-AGROFLEX-LD-090

Na zaméwienie

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

Materiat warstwy wewnetrznej | PVC - polichlorek winylu

+1m 66,73 zt (82,08 z1)
+30m 52,22 zt (64,23 zf)

www.sklep.tubes-international.pl .
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Wzmocnienie | spirala PVC
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 60
Minimalna temperatura pracy [°C] | -10
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 90
Srednica wewnetrzna [mm] | 90
Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] | 99.6
Grubos$c¢ $cianki [mm] | 4.8
Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar] | 3
Korekcja (cisnienie robocze / temperatura) | tak
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 9
Odpornos¢ na podcisnienie | tak
Podcisnienie przy 20°C [bar] | 0.4
Minimalny promien zagiecia [mm] | 630
Masa jednostkowa [kg/m] | 1.55

Dtugos¢ standardowa [m] | 30

Waz AGROFLEX LD 100 mm W magazynie Wysytka w 24h +1m 77,50 zt(95,33 z4)
Indeks: FT-AGROFLEX-LD-100 +30m 60,65 zt (74,60 z4)

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | PVC - polichlorek winylu
Wzmocnienie | spirala PVC
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 60

Minimalna temperatura pracy [°C] | -10

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 100

Srednica wewnetrzna [mm] | 100

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm] 110
Grubos$¢ $cianki [mm] | 5
Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar] | 3

Korekcja (cisnienie robocze / temperatura) | tak
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar] | 9

Odpornos¢ na podcisnienie | tak

Podcisnienie przy 20°C [bar] | 0.4

Minimalny promien zagiecia [mm] | 680

Masa jednostkowa [kg/m] 1.8

Dtugosc¢ standardowa [m] | 30

Waz AGROFLEX LD 125 mm Na zamoéwienie Po potwierdzeniu +1m 104,83 z+(128,94 z})
Indeks: FT-AGROFLEX-LD-125 +20m 83,87 z(103,16 z})

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | PVC - polichlorek winylu
Wzmocnienie | spirala PVC
Maksymalna temperatura pracy [°C] | 60
Minimalna temperatura pracy [°C] | -10

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm] | 125

Srednica wewnetrzna [mm] | 125
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Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

136

55

tak

tak
0.3
780

2.8

Waz AGROFLEX LD 150 mm Na zaméwienie

Indeks: FT-AGROFLEX-LD-150

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekgcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Po potwierdzeniu

Dane techniczne

PVC - polichlorek winylu
spirala PVC

60

-10

150

150

162.6

6.3

tak

tak
0.3
880
3.8

+1m 142,27 z4(174,99 z})
+20m 113,82 z4(140,00 z})

www.sklep.tubes-international.pl .
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